• -ti/i~ (2)94tátyct - sP
_ ?a,/,,,,..talL9racio/naído. ao,ociado, -

Câmara Municipal de Ibitinga

III VIII Protocolo Geral 000146012015

Data: 01109/2015 Horário: 21:24
Legislativo - MOC 114/2015

MOÇAO DE PESAR

Assunto: Encaminha pesar pelo falecimento da Senhora RAYMUNDA MARIA PIVA,
externando condolências á família.

Destinatário: Família PIVA.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE,

Pelo presente, solicito ao Plenário desta Casa Legislativa, e, dispensadas as
demais formalidades regimentais, que seja encaminhada, nossa mais profunda MOÇÃO DE
PESAR, aos familiares da Senhora RAYMUNDA MARIA PIVA, pelo seu passamento
ocorrido dia 31.08.2015, aos 76 anos de idade, é, pois justa a homenagem póstuma a uma
cidadã que está a merecer a saudade de nossa comunidade.

A Senhora Raymunda sempre foi mulher íntegra, batalhadora e de caráter
inabalável.

Deixou para sua família ótimos exemplos e nunca mediu esforços para honrar
com seus compromissos aqui na terra.

Por fim, requeiro que transmita-se o teor desta à família enlutada, extensivo
aos familiares e amigos.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniollo", em 01 de setembro de 2015.

Dr. Marcel Pin 	 a Costa
Vereado 	 SDB

(Vice-Presidente d amara Municipal)

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

•

•

	Page 1